
Page / Seite 1 / 4   - Version 05-2008

MARTEAU PERFO-BURINEUR 45 MM

BOHR- UND SPITZHAMMER 45 MM MODÈLE / MODELL 

HR4510C

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 2 / 4   - Version 05-2008

MARTEAU PERFO-BURINEUR 45 MM

BOHR- UND SPITZHAMMER 45 MM MODÈLE / MODELL 

POS MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

1 286285-4       COUVERCLE PORTE-OUTIL                  ABDECKUNG WERKZEUGAUFNAHME             P/E 3.80

2 233948-3       BAGUE A RESSORT                        FEDERRING                              P/E 1.60

3 257280-1       RONDELLE                               SCHEIBE                                P/E 6.00

4 450064-8       COUVERCLE MANDRIN                      FUTTER DECKEL                          P/E 3.20

5 419002-9       DOUILLE INTERMEDIAIRE                  ZWISCHENSTUECK                         P/E 2.30

6 233948-3       BAGUE A RESSORT                        FEDERRING                              P/E 1.60

7 324752-2       BAGUE MANDRIN                          FUTTERRING                             P/E 24.00

8 450030-5       COUVERCLE DEVEROUILLAGE                FUTTER ENTRIEGELUNG                    P/E 4.10

9 310178-4       TIGE DE RETENUE                        HALTEBOLZEN                            P/E 12.00

10 345804-6       GUIDE RESSORT                          FEDERANSCHLAG                          P/E 2.80

11 233496-2       RESSORT 49                             FEDER 49                               P/E 2.80

12 345804-6       GUIDE RESSORT                          FEDERANSCHLAG                          P/E 2.80

13 922148-7       VIS M4X25                              SCHRAUBE M4X25                         P/E 0.40

14 158300-3       COUVERCLE CARTER                       GEHAEUSEDECKEL                         P/E 15.00

15 922353-6       VIS M6X30                              SCHRAUBE M6X30                         P/E 0.70

16 158576-2       CARTER                                 GEHAEUSE                               P/E 50.00

17 213754-2       BAGUE-O 71                             O-RING 71                              P/E 1.60

18 267357-4       RONDELLE 36                            SCHEIBE 36                             P/E 6.50

19 262135-7       BAGUE CAOUTCHOUC 36                    GUMMI RING 36                          P/E 2.80

20 267357-4       RONDELLE 36                            SCHEIBE 36                             P/E 6.50

21 324872-2       PORTE OUTIL                            WERKZEUGHALTERUNG                      P/E 170.00

22 213980-3       X-RING 21                              X-RING 21                              P/E 6.00

23 213431-6       BAGUE SYNTHETIQUE 28                   KUNSTSTOFFRING 28                      P/E 22.00

24 213394-6       BAGUE-O 23                             O-RING 23                              P/E 0.70

25 324802-3       MARTEAU                                SCHLAGHAMMER                           P/E 15.00

26 324805-7       BAGUE 19                               RING 19                                P/E 9.00

27 424032-7       BAGUE CAOUTCHOUC 20                    GUMMI RING 20                          P/E 12.00

28 450024-0       DOUILLE DE GUIDAGE                     FUERUNGS HUELSE                        P/E 3.80

29 213656-2       BAGUE-O 53                             O-RING 53                              P/E 1.00

30 450031-3       DOUILLE DE VERUILLAGE                  VERRIEGELUNGS HUELSE                   P/E 2.80

31 165465-4       FOURCHE                                GABEL                                  P/E 25.00

32 450032-1       GUIDE                                  FUERUNG                                P/E 2.00

33 424024-6       PLAQUETTE                              PLATTE                                 P/E 1.10

34 324800-7       DOUILLE                                HUELSE                                 P/E 25.00

35 331599-7       BAGUE 38                               RING 38                                P/E 16.00

36 234024-6       RESSORT 39                             FEDER 39                               P/E 2.80

37 227526-9       ENGRENAGE 35                           ZAHNRAD 35                             P/E 45.00

38 324804-9       PISTON DE FRAPPE                       SCHLAGKOLBEN                           P/E 11.00

39 213981-1       O-RING 27                              O-RING 27                              P/E 2.50

40 324803-1       CYLINDRE 34                            ZYLINDER 34                            P/E 55.00

41 233956-4       BAGUE A RESSORT 37                     FEDERRING 37                           P/E 0.70

42 213460-9       BAGUE-O 35                             O-RING 35                              P/E 0.40

43 257283-5       BAGUE 38                               RING 38                                P/E 6.00

44 233955-6       BAGUE A RESSORT 36                     FEDERRING 36                           P/E 0.60

45 331598-9       TUBE 10                                ROHR 10                                P/E 3.80

46 450025-8       PISTON                                 KOLBEN                                 P/E 3.20

47 213407-3       BAGUE-O 26                             O-RING 26                              P/E 1.40

48 450026-6       BIELLE                                 PLEUEL                                 P/E 2.80

49 213981-1       O-RING 27                              O-RING 27                              P/E 2.50

50 213030-4       BAGUE-O 8                              O-RING 8                               P/E 0.40

51 318169-9       TUBE                                   HUELSE                                 P/E 17.00

52 213118-0       O-RING 12                              O-RING 12                              P/E 0.40

53 450027-4       GUIDE RESSORT                          FEDER FUERUNG                          P/E 1.60

HR4510C

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 3 / 4   - Version 05-2008

MARTEAU PERFO-BURINEUR 45 MM

BOHR- UND SPITZHAMMER 45 MM MODÈLE / MODELL 

POS MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

54 234023-8       RESSORT 14                             FEDER 14                               P/E 2.50

55 213373-4       BAGUE-O 22                             O-RING 22                              P/E 0.40

56 331778-7       TUBE 20                                ROHR 20                                P/E 7.50

57 213373-4       BAGUE-O 22                             O-RING 22                              P/E 0.40

58 324806-5       CONTRE POIDS                           GEGEN GEWICHT                          P/E 24.00

59 234023-8       RESSORT 14                             FEDER 14                               P/E 2.50

60 450027-4       GUIDE RESSORT                          FEDER FUERUNG                          P/E 1.60

61 213118-0       O-RING 12                              O-RING 12                              P/E 0.40

62 318169-9       TUBE                                   HUELSE                                 P/E 17.00

63 213030-4       BAGUE-O 8                              O-RING 8                               P/E 0.40

64 922353-6       VIS M6X30                              SCHRAUBE M6X30                         P/E 0.70

65 266192-7       VIS 4X14                               SCHRAUBE 4X14                          P/E 0.70

66 419020-7       SELECTEUR                              SCHALTKNOPF                            P/E 10.00

67 233436-0       RESSORT COMPRESSION 3                  DRUCKFEDER 3                           P/E 0.30

68 419009-5       BOUTON DE BLOCAGE                      BLOCKIERKNOPF                          P/E 2.00

69 266192-7       VIS 4X14                               SCHRAUBE 4X14                          P/E 0.70

70 318171-2       COUVERCLE                              DECKEL                                 P/E 18.00

71 450687-2       LEVIER                                 HEBEL                                  P/E 3.20

72 213534-6       O-RING 36                              O-RING 36                              P/E 1.10

73 233506-5       RESSORT 16                             FEDER 16                               P/E 1.20

74 310207-3       LEVIER                                 HEBEL                                  P/E 10.00

75 911133-5       VIS M4X18                              SCHRAUBE M4X18                         P/E 0.40

76 450034-7       COUVERCLE                              DECKEL                                 P/E 6.50

77 345778-1       PLAQUE                                 PLATTE                                 P/E 5.00

78 265014-8       VIS M4X12                              SCHRAUBE M4X12                         P/E 0.40

79 424034-3       JOINT                                  DICHTUNG                               P/E 1.60

80 345822-4       TRINGLE                                GESTAENGE                              P/E 7.50

81 450029-0       GUIDE                                  FUERUNG                                P/E 2.80

82 158297-6       BOITIER ENGRENAGE                      GETRIEBE GEHAEUSE                      P/E 65.00

83 419008-7       FIXATION                               HALTER                                 P/E 1.00

84 423345-3       PLAQUE COUSSINET                       ABDECKPLATTE                           P/E 1.10

85 324801-5       VILEBREQUIN                            KURBELWELLE                            P/E 24.00

86 211279-0       ROULEMENT 6303LLU                      KUGELLAGER 6303LU                      P/E 14.00

87 961057-5       CIRCLIPS S-17                          SEEGERRING S-17                        P/E 0.50

88 254220-0       CLAVETTE 5                             KEIL 5                                 P/E 1.60

89 227181-7       ENGRENAGE 19                           ZAHNRAD 19                             P/E 15.00

90 226655-5       ENGRENAGE 36                           ZAHNRAD 36                             P/E 24.00

91 961054-1       CIRCLIPS S-14                          SEEGERRING S-14                        P/E 0.40

92 253180-3       RONDELLE                               U'SCHEIBE                              P/E 1.00

93 125415-1       LIMITATEUR DE COUPLE                   DREHMOMENTBEGRENZER                    P/E 130.00

98 424033-5       JOINT                                  DICHTUNG                               P/E 1.80

99 158299-2       BOITIER ENGRENAGE                      GETRIEBE GEHAEUSE                      P/E 35.00

100 419796-6       COUVERCLE POIGNEE                      GRIFF DECKEL                           P/E 22.00

101 265995-6       VIS 4X18                               SCHRAUBE 4X18                          P/E 0.50

102 650567-4       INTERRUPTEUR TG73B-1                   SCHALTER TG73B-1                       P/E 18.00

103 154626-1       SUPPORT INTERRUPTEUR                   SCHALTERHALTER                         P/E 2.80

104 419028-1       LEVIER INTERRUPTEUR                    SCHALTERHEBEL                          P/E 2.80

107 266041-8       VIS PARKER 5X25                        PARKERSCHRAUBE 5X25                    P/E 0.80

108 450040-2       POIGNEE                                GRIFF                                  P/E 41.00

111 864092-1       AUTOCOLLANT                            KLEBER                                 P/E 0.70

117 450036-3       COUVERCLE                              DECKEL                                 P/E 14.00

118 631751-0       REGULATEUR                             REGLER                                 P/E 60.00

119 266192-7       VIS 4X14                               SCHRAUBE 4X14                          P/E 0.70

HR4510C

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 4 / 4   - Version 05-2008

MARTEAU PERFO-BURINEUR 45 MM

BOHR- UND SPITZHAMMER 45 MM MODÈLE / MODELL 

POS MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

120 638510-3       CONNECTEUR                             ANSCHLUSS                              P/E 3.00

121 687169-3       SERRE-CABLE                            KABELKLEMME                            P/E 1.00

122 266192-7       VIS 4X14                               SCHRAUBE 4X14                          P/E 0.70

123 419024-9       BASE SERRE-CABLE                       BASIS KABELKLEMME                      P/E 2.30

124 265995-6       VIS 4X18                               SCHRAUBE 4X18                          P/E 0.50

125 266192-7       VIS 4X14                               SCHRAUBE 4X14                          P/E 0.70

126 419774-6       LENTILLE                               LINSE                                  P/E 1.60

127 682560-0       PROTECTION CABLE 10                    KABELTUELLE 10                         P/E 2.30

128 665777-0       CABLE GD2X1.5 5M  (NO 4)               KABEL GD2X1.5 5M  (NR.4)               P/E 26.00

129 266041-8       VIS PARKER 5X25                        PARKERSCHRAUBE 5X25                    P/E 0.80

130 450035-5       COUVERCLE                              DECKEL                                 P/E 13.00

131 252178-7       ECROU M8X12                            MUTTER M8X12                           P/E 0.60

132 253165-9       RONDELLE 8                             UNTERLAGSCHEIBE                        P/E 0.70

133 240016-5       VENTILATEUR 90                         VENTILATOR 90                          P/E 13.00

134 419782-7       GUIDE VENTILATEUR                      VENTILATOR FUEHRUNG                    P/E 2.50

135 194412-8       CHARBONS CB-171                        KOHLEN CB-171                          P/E 12.00

136 638447-4       PORTE CHARBON                          KOHLEN HALTER                          P/E 13.00

137 450041-0       BOITIER MOTEUR                         MOTOR GEHAEUSE                         P/E 32.00

138 636313-9       STATOR                                 STATOR                                 P/E 32.00

139 266046-8       VIS PARKER PT5X50                      PARKERSCHRAUBE PT5X50                  P/E 1.60

140 210059-1       ROULEMENT A BILLES 6000DDW             KUGELLAGER 6000DDW                     P/E 8.50

141 681642-5       RONDELLE ISOLANTE                      ISOLIERSCHEIBE                         P/E 15.00

142 517768-6       ROTOR (INC 140 141 145)                ROTOR (INK 140 141 145)                P/E 110.00

143 267025-9       RONDELLE 15                            U'SCHEIBE 15                           P/E 0.80

144 211238-4       ROULEMENT A BILLES 6202LLU             KUGELLAGER 6202LLU                     P/E 11.00

145 331596-3       DOUILLE 12                             HUELSE 12                              P/E 10.00

146 213231-4       BAGUE D'ETANCHEITE 15                  DICHTUNGSRING 15                       P/E 10.00

147 450033-9       PROTECTION STATOR                      STATOR ABDECKUNG                       P/E 3.20

148 266192-7       VIS 4X14                               SCHRAUBE 4X14                          P/E 0.70

149 419786-9       BOITIER                                GEHAEUSE                               P/E 2.50

150 263027-3       GOUPILLE CAOUTCHOUC 4                  GUMMISTIFT 4                           P/E 0.60

151 651418-4       INTERRUPTEUR                           SCHALTER                               P/E 15.00

152 232209-8       RESSORT PLAT                           BLATTFEDER                             P/E 1.20

153 154635-0       LEVIER                                 SCHALTHEBEL                            P/E 11.00

154 450042-8       TRINGLE                                GESTAENGE                              P/E 3.20

155 331840-8       DOUILLE 19                             HUELSE 19                              P/E 11.00

Accessoires + pièces spéciales: (non illustrés ) Zubehör + Spezial-Teile:  (in der Zeichnung nicht enthalten)

400 158275-6       COFFRET PLASTIQUE                      PLASTIKKOFFER                          A/Z 95.00

401 163467-4       FERMETURE COFFRET            VERSCHLUSSLASCHE                 P/E 5.00

402 134890-0       POIGNEE D COMPLETE                     SEITENGRIFF D KOMPLETT                 P/E 60.00

403 321248-4       BUTEE DE PROFONDEUR                    TIEFENANSCHLAG                         P/E 13.00

404 134803-1       POIGNEE DROITE COMPLETE                HANDGRIFF GERADE, KOMPLETT             P/E 50.00

Changements techniques et de prix réservés / Preis- und technische Änderungen vorbehalten

GA >>  P/E = Pièce/Ersatzteil, A/Z = Accessoires/Zubehör   Prix/Preise >> CHF EXCL. 7,6% TVA/MWST

HR4510C

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78


